
日間部 258     4,459,500     
進修部 85        1,451,500     
日間部 199     5,829,500     
進修部 62        1,745,000     
日間部 180     4,241,000     
進修部 64        1,408,562     

日間部 58        472,700         
進修部 15        130,500         
日間部 57        448,050         
進修部 17        133,400         
日間部 38        574,680         
進修部 11        168,960         
日間部 43        624,240         
進修部 13        174,240         
日間部 32        517,080         
進修部 5          88,080           
日間部 120     560,000         
進修部 8          40,000           
日間部 107     492,000         
進修部 6          30,000           
日間部 110     510,000         
進修部 6          30,000           
日間部 92        391,000         
進修部 3          15,000           
日間部 97        441,000         
進修部 4          20,000           
日間部 74        354,000         
進修部 3          15,000           

20         

17         

240,000           

204,000           
37         444,000          

第2學期末
提供最終數據

教育部弱勢計畫
生活助學金

112 55         55(人) 2,310,000       2,310,000       

教育部弱勢計畫
校外住宿租金補貼

112 上 37         605,160          

108學年度
新增；自112
學年度(下)起
停止受理申請

112

教育部弱勢計畫
助學金

244      5,649,562       

學產低收基金

112
上

下
178      830,000          

111
上

下
105      1,542,120       

111
上

下
211      946,000          

上

下
39         

22         

17         

256,000           

204,000           

下

460,000          

55(人)

112

110
上 24         

43         
288,000           

516,000          
下 19         228,000           

111

111 55         2,310,000       2,310,000       

5,911,000       

110 55         55(人) 2,310,000       2,310,000       

111 261      7,574,500       

241      1,122,000       
下

人次獎補助措施 學年度/學期/學制

110 343      

金額
總計(元)

備註金額(元)
人次
總計

教育部弱勢計畫
住宿優惠

上

下

110
上

110
上

147      1,184,650       
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人次獎補助措施 學年度/學期/學制
金額

總計(元)
備註金額(元)

人次
總計

日間部 12        190,000         
進修部 2          40,000           
日間部 8          150,000         
進修部 5          100,000         
日間部 23        450,000         
進修部 1          20,000           
日間部 14        175,000         
進修部 1          10,000           
日間部 11        120,000         
進修部 5          50,000           
日間部 24        240,000         
進修部 2          20,000           
日間部 346     
進修部 44        
日間部 379     
進修部 40        
日間部 297     
進修部 37        
日間部 -           -                      
進修部 -           -                      
日間部 -           -                      
進修部 -           -                      
日間部 1          20,000           
進修部 -           -                      
日間部 -           -                      
進修部 -           -                      
日間部 -           -                      
進修部 -           -                      
日間部 -           -                      
進修部 1          10,000           
日間部 49        106,384         
進修部 26        39,315           
日間部 41        46,499           
進修部 8          8,461             
日間部 99        203,725         
進修部 26        42,056           
日間部 40        43,699           
進修部 10        6,235             
日間部 84        152,767         
進修部 20        28,760           

特殊境遇助學金

112
上

下
1           10,000            

107學年度
新增

111

教育部弱勢計畫
急難慰問金

112 24         470,000          

校內緊急紓困金

112 26         

111
上

下
175      295,715          

111
上

下
1           20,000            

下

419(人) 7,701,974       7,701,974       

高教深耕：
提升高教公共性
強化弱勢機制─
學習助學金 112

107年度
新增

(教育部方案)

111 13         250,000          

111 16         170,000          

334(人) 6,677,000       

185,000          

110 390(人) 8,091,426       8,091,426       

260,000          

110 14         230,000          

110 15         

110
上

124      200,659          
下

-            -                       110
上

107學年度
新增；自112
學年度起修訂
為一學年申請

一次

書籍費補助

112 上 104      181,527          

6,677,000       

第 2 頁，共 3 頁



人次獎補助措施 學年度/學期/學制
金額

總計(元)
備註金額(元)

人次
總計

藻愛餐券
110學年度

新增

110

111

112

5           

3           

4           

5(人)

3(人)

4(人)

5,000               

3,000               

4,000               

5,000              

3,000              

4,000              

各類校外獎助學金
生輔組

協助送件

112
上 340      

485      
3,330,000       

4,585,000       
下 145      1,255,000       

112
上

下
27         

14         

13         

70,000             
135,000          

65,000             

107學年度
新增

勞作教育中隊長
清寒助學金

110
上 16         

32         
80,000             

160,000          

下 172      1,013,000       

111
上 220      

458      
2,523,000       

3,926,000       
下 238      1,403,000       

110
上 340      

512      
3,426,500       

4,439,500       

111
上

下

15         
28         

13         

75,000             
140,000          

65,000             

下 16         80,000             
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